
 
 
 
 
 
 

 

 

                             Łódź, dnia 14.12.2023 r. 

 

         Do wszystkich Oferentów 

 

 Dotyczy przetargu nieograniczonego w postaci konkursu pn. „Dzierżawa części 

nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Retkińskiej 41, znajdującej się na terenie Ogrodu 

Botanicznego, w celu zorganizowania punktu sprzedaży roślin i artykułów 

ogrodniczych wraz z funkcją gastronomiczną na okres 15 lat”. 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi przedłuża termin składania ofert: 

do dnia 02.01.2024 r. do godz. 15:00 

 

 W ogłoszeniu ulegają zmianie poniższe punkty w następującym zakresie: 

Do punktu VIII, podpunkt 3 dodaje się zapis o następującej treści: 

Czynsz dzierżawy - cena jednostkowa brutto za dzierżawę powierzchni użytkowej/miesiąc, przy 

założeniu stawki wywoławczej, tj. kwoty 7 200,00 zł netto (słownie zł: siedem tysięcy dwieście 

00/100) przewidzianej w Zarządzeniu Nr 2253/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia                        

16 października 2023 r. w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze przetargu 

nieograniczonego, części nieruchomości położonej w Łodzi przy  ulicy Retkińskiej 41 na okres      

15 lat oraz ogłoszenia jej wykazu. 

Punkt V, podpunkt 10 Ogłoszenia, zmienia się następująco: 

„nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. przed 02.01.2024 r. do godz. 15:00” 

 

Punkt VII Ogłoszenia, zmienia się następująco: 

„Ofertę konkursową należy złożyć do dnia 02.01.2024 r. do godz. 15:00 w jednej               

z form…” 

          

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej 

 

Marek Rząsowski 

   

 


